河海大学2011年专业技术职务评审通过人员
公示（一）
根据《关于河海大学2011年专业技术职务评聘工作的实施意见》（河海校人[2011]10号）精神，在个人申报、预申报审查、各学院（单位）岗位聘用委员会评议推荐，学校审核的基础上，学校教师岗位评聘工作委员会组织对申请初聘高级教师岗位人员进行了评审，现将评审通过人员予以公示。如对此有异议，请于2011年4月25日前将书面意见反馈给申诉受理工作组（见河海校人〔2010〕24号文）。

联系电话（纪  委）：83786018
联系电话（人事处）：83786172
附：评审通过人员名单
人事处

2011.04.20
教师岗位正高初聘评审通过人员名单公示
	序号
	所在单位
	姓名
	拟聘专业技术岗位层级
	备注

	1
	水电院
	包腾飞
	教授（四级）

	2
	土木院
	丰土根
	教授（四级）
	只评不聘

	3
	地学院
	饶文波
	研究员（四级）

	4
	计信院
	王慧斌
	教授（四级）

	5
	力材院
	申明霞
	教授（四级）

	6
	力材院
	赵  引
	教学为主型教授（四级）

	7
	公管院
	韩振燕
	教授（四级）

	8
	公管院
	金林南
	教授（四级）

	9
	法学院
	王建文
	教授（四级）

	10
	外语院
	祝吉芳
	教学为主型教授（四级）

	11
	常州校区
	周自强
	教学为主型教授（四级）

PAGE
1